
Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele po tovních
slu eb, který je platný i bez těchto nále itostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky kancelářský řád, k písemné
ádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se za le el. po tou na el. adresu uvedenou v ádosti písemnost

vyhotovená v el. podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

Exekutorský úřad Zlín, Krátká 4447, 760 01 Zlín
Mgr. Marek Jenerál, soudní exekutor
tel.: 577 001 640, e_mail :podatelna@euzl.cz

Číslo jednací: 177 EX 144/24-102

USNESENÍ

Mgr. Marek Jenerál, soudní exekutor, Exekutorský úřad Zlín, pověřený exekucí podle exekučního titulu -
notářský zápis č.j. NZ 446/2024, který vydal jménem JUDr. Evy Dufkové notářský kandidát Mgr. Tomá
Malota dne 20.06.2024 a který se stal pravomocným dne 20.06.2024 a vykonatelným dne 20.06.2024, na
základě pověření č.j. 78 EXE 4559/2024-21, ze dne 13.09.2024, které vydal Obvodní soud pro Prahu 9, ve
věci
oprávněného: Nonstop Capital s.r.
proti povinnému: Soňa Brýnová,
zast. obecným zmocněncem Zuzana Machová, U nádra í 36, 26601, Beroun,
k uspokojení peně itého plnění oprávněného, jako i k úhradě nákladů exekuce,

vydává

D r a e b n í v y h l á k u
o provedení elektronické dra by nemovitosti

I. Dra ební jednání - dra ba nemovitostí uvedených v bodě II. se koná prostřednictvím elektronického
systému dra eb na adrese:

www.okdrazby.cz

Zahájení elektronické dra by: dne 13.3.2025 v 10.00 hod. (od tohoto okam iku mohou dra itelé činit
podání).
Ukončení elektronické dra by: nejdříve dne 13.3.2025 v 10.30 hod. Dra ba se v ak koná, dokud dra itelé
činí podání (§ 336i odst. 4 o.s.ř. zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění - dále jen
o.s.ř. ) - bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okam ikem ukončení dra by učiněno podání,

má se za to, e dra itelé stále činí podání a okam ik ukončení dra by se posouvá o pět minut od okam iku
učinění podání. Budou-li poté činěna dal í podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od
posledního učiněného podání pět minut, ani by bylo učiněno dal í podání, má se za to, e dra itelé ji nečiní
podání a dra ba končí. Sledování elektronické dra by je veřejně přístupné.

II. Předmětem dra by jsou nemovitosti povinného a jejich příslu enství, a to spoluvlastnický podíl
povinné o velikosti ½ na nemovitostech:

pozemek p.č. 73/1, zahrada o výměře 701 m2,
pozemek p.č. 73/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 147 m2, jeho součástí je stavba Dubeč, č.p.
1573, rod. dům na pozemku p.č. 73/2,

se v emi součástmi a příslu enstvím, jak jsou tyto nemovitosti zapsány v katastru nemovitostí na LV
950 pro obec Praha, katastrální území Dubeč.

Příslu enství nemovitosti, kterého se exekuce týká:
oplocení pozemku zahrady, vedlej í stavba dřevěné kůlny ve patném technickém stavu a studna. K domu
jsou provedeny přípojky in enýrských sítí, a to přípojka elektřiny, plynu a vodovodu, kanalizace svedena do
betonové jímky na vyvá ení.



 
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele po�tovních 
slu�eb, který je platný i bez těchto nále�itostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky � kancelářský řád, k písemné 
�ádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se za�le el. po�tou na el. adresu uvedenou v �ádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
 
 

 
Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou dra�eny s příslu�enstvím a součástmi jako 
jeden celek. 
 
III. Pořadové číslo dra�ebního jednání: 1. kolo. 
 
IV. Výsledná cena dra�ených nemovitostí a jejich příslu�enství činí 6,104.500,- Kč. 
 
V. Nejni��í podání se stanoví ve vý�i dvou třetin výsledné ceny dra�ených nemovitostí a jejich příslu�enství, 
tj. 4,069.667,- Kč. Minimální příhoz stanovuji na částku 20.000,- Kč.  
 
VI. Vý�i jistoty stanoví soudní exekutor ve vý�i 250.000,- Kč. Zájemci o koupi dra�ených nemovitostí jsou 
povinni zaplatit jistotu buď v hotovosti v kanceláři soudního exekutora v sídle Exekutorského úřadu Zlín 
nejpozději jeden den před konáním dra�ebního jednání nebo bezhotovostní platbou na účet soudního 
exekutora č.ú. 2108578452/2700, VS 14424, specifický symbol či poznámka rodné číslo nebo IČO dra�itele. 
K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li nejpozději z bankovního výpisu ze 
dne předcházejícímu dni zahájení dra�ebního jednání zji�těno, �e na účet soudního exekutora byla připsána. 
Do elektronické dra�by budou připu�těni jen dra�itelé, u kterých bylo zji�těno, �e zaplatili dra�ební jistotu. 
Dra�itelům, kterým nebyl udělen příklep a kteří nepodali proti příklepu námitky, bude vrácena slo�ená jistota 
po skončení dra�ebního jednání. 
 
VII. Věcná břemena a nájemní práva, která prodejem nemovitosti v dra�bě nezaniknou (§ 336a odst. 1 písm. 
c) osř): nejsou 
 
VIII. Soudní exekutor při rozhodování činí úkony, které v řízení o výkon rozhodnutí příslu�í soudu prvého 
stupně, rozhoduje tak o závazcích vydra�itele podle § 336n odst. 2 o.s.ř. a podle ustanovení § 337d  o.s.ř. 
Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvy��í podání.  
Vydra�itel je oprávněn převzít vydra�ené nemovitosti s příslu�enstvím dnem následujícím po doplacení 
nejvy��ího podání (k zaplacení nejvy��ího podání se určuje lhůta 20 dnů, která počne bě�et právní mocí 
usnesení o příklepu), nejdříve v�ak po uplynutí lhůty k podávání návrhů na předra�ek. Byl-li v�ak podán 
takový návrh, nemovitost s příslu�enstvím lze převzít dnem následujícím po dni, kdy bylo předra�iteli 
doručeno usnesení o předra�ku. Vydra�itel se stává vlastníkem vydra�ené nemovitosti s příslu�enstvím, 
nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvy��í podání, a to ke dni vydání usnesení o 
příklepu. Předra�itel se stává vlastníkem nemovitosti s příslu�enstvím, nabylo-li usnesení o předra�ku právní 
moci a předra�ek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydání. 
 
IX. Exekutor vyzývá ka�dého, kdo má právo, které nepřipou�tí dra�bu (§ 267 o.s.ř.), aby je uplatnil u soudu 
a aby takové uplatnění práva prokázal nejpozději před zahájením dra�ebního jednání, a upozorňuje, �e jinak 
k jeho právu nebude při provedení výkonu rozhodnutí přihlí�eno.   Termín prokázání podání vylučovací 
�aloby je stanoven na 7 dní před konáním dra�ebního jednání. 
  
X. Soudní exekutor vyzývá ka�dého, kdo má k nemovitosti nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo 
věcné břemeno nezapsané v katastru nemovitostí, které není uvedeno ve výroku VII. této dra�ební vyhlá�ky, 
nejde-li o nájemce bytu, výměnkáře, je-li součástí výměnku právo bydlení nebo oprávněného z věcného 
břemene bydlení, aby takové právo soudnímu exekutorovi oznámil a dolo�il ho listinami, jinak takové právo 
zanikne příklepem nebo v případě zemědělského pachtu koncem pachtovního roku. 

 
XI. Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili jako dal�í oprávnění, a dal�í 
věřitele povinného, �e se mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek 
zaji�těných zástavním právem, ne� pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestli�e je přihlásí nejpozději do 
zahájení dra�ebního jednání a přihlá�ka bude obsahovat nále�itosti podle § 336f odst. 2 a 3 o.s.ř. K 
přihlá�kám, v nich� vý�e pohledávky nebo jejího příslu�enství nebude uvedena, se nepřihlí�í (§ 336f o.s.ř.). 
Soudní exekutor upozorňuje osobu odpovědnou za správu domu a pozemku, jde-li o prodej jednotky v domě, 
�e se mů�e domáhat uspokojení pohledávky související se správou domu a pozemku vůči vlastníku jednotky, 
pokud tato pohledávka byla uplatněna u soudu �alobou podle části třetí o.s.ř. a jestli�e ji přihlásí nejpozději 



 
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele po�tovních 
slu�eb, který je platný i bez těchto nále�itostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky � kancelářský řád, k písemné 
�ádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se za�le el. po�tou na el. adresu uvedenou v �ádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
 
 

do zahájení dra�ebního jednání a přihlá�ka bude obsahovat nále�itosti podle § 336f odst. 2 a 3 o.s.ř.. 
Přihlá�ky, v nich� vý�e pohledávky nebo jejího příslu�enství nebude uvedena, soudní exekutor odmítne. 
 
XII. Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili jako dal�í oprávnění, a dal�í 
věřitele a povinného, �e mohou popřít přihlá�ené pohledávky co do jejich pravosti, vý�e, zařazení do skupiny 
a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle § 336p odst. 1 o.s.ř., nebo v té�e lhůtě 
�ádat, aby k rozvr�ení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a �ádosti o jednání 
učiněným později se nepřihlí�í. 
 
XIII. Soudní exekutor upozorňuje dra�itele, �e se nepřipou�tí, aby nejvy��í podání bylo doplaceno úvěrem se 
zřízením zástavního práva na vydra�ené nemovitosti. 
 
XIV. Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo nebo výhradu zpětné 
koupě, �e ho mohou uplatnit jen v dra�bě jako dra�itelé a �e udělením příklepu předkupní právo nebo 
výhrada zpětné koupě zanikají, nejde-li o předkupní právo stavebníka k pozemku nebo vlastníka pozemku k 
právu stavby, předkupní právo vlastníka stavby k pozemku a vlastníka pozemku ke stavbě nebo zákonné 
předkupní právo, která udělením příklepu nezanikají. Předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě musí být 
prokázány nejpozději před zahájením dra�by 
 
XV. Registrace dra�itelů do systému elektronických dra�eb probíhá prostřednictvím webového formuláře na 
adrese www.okdrazby.cz , sekce Registrace/Přihlá�ení. 
 
XVI. Způsob elektronické dra�by: 
1. Dra�by se mů�e zúčastnit jen registrovaný ověřený u�ivatel portálu www.okdrazby.cz 
2. Povinný se nesmí účastnit dra�by jako dra�itel. Povinný se po předchozí registraci mů�e jako ověřený 
u�ivatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dra�by v postavení povinného a příslu�í mu právo podat námitky 
proti udělení příklepu.  
3. Dra�iteli nebo povinnému, který nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou dra�bu, 
exekutor umo�ní na předchozí písemné vy�ádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.   
4. Na portálu www.okdrazby.cz v sekci připravované dra�by si ověřený u�ivatel zvolí nemovitost, kterou 
chce dra�it. Do dra�by se ověřený u�ivatel portálu musí přihlásit jako dra�itel je�tě před zahájením dra�by. 
Postup pro přihlá�ení je patrný z dra�ebního manuálu v sekci �Jak dra�it� na portálu www.okdrazby.cz.  
5. Z administrativních důvodů doporučujeme přihlá�ení k dra�bě ji� současně s odesláním dra�ební jistoty. 
Ji� v tento okam�ik musí dra�itel zvolit, zda bude dra�it jako prostý dra�itel nebo dra�itel s předkupním 
právem, aby bylo mo�né jeho předkupní právo před dra�bou ověřit a povolit. Postup pro přihlá�ení je patrný 
z dra�ebního manuálu v sekci �Jak dra�it� na portálu www.okdrazby.cz. Po zahájení dra�by není mo�né 
přistoupení dal�ích dra�itelů, kteří se do zahájení dra�by nepřihlásili!  
6. Po připsání dra�ební jistoty na bankovní účet exekutora a splnění podmínek účasti na dra�bě dle dra�ební 
vyhlá�ky je dra�itel oprávněn v dra�bě přihazovat.  
7. V termínu pořádání samotné dra�by ji� přihlá�ený dra�itel u konkrétní dra�by pod svým u�ivatelským 
jménem a heslem mů�e od okam�iku zahájení dra�by přihazovat.  
8. Učinilo-li současně více dra�itelů stejné nejvy��í podání, udělí soud příklep nejprve tomu dra�iteli, 
kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Dorovnávat na podání jiných dra�itelů smí jen 
osoba s předkupním právem nebo v její� prospěch byla zřízena výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto 
udělen, udělí jej dra�iteli, který podání učinil jako první. Ustanovení § 336j odst. 1 věty druhé se nepou�ije.  
9. Způsob určení vydra�itele v případě podle § 336j odst. 1 věta druhá o.s.ř.: Při shodě podání bude 
vydra�itel určen losem. Los mezi osobami s předkupním právem, které učinily shodné podání se činí 
elektronickým losem z čísel 1 a� 99 na základě kliknutí u�ivatele ihned po ukončení elektronické dra�by 
nejdéle ve lhůtě 5 minut. Dra�iteli s vy��ím vylosovaným číslem bude udělen příklep.  
10. Příhozy se činí tak, �e do příslu�ného okénka dra�itel vypí�e částku příhozu (musí být stejná či vy��í ne� 
stanovený minimální příhoz určený dra�ebníkem, jinak se podání s částkou men�í ne� minimální příhoz 
nezobrazí a má se za to, �e nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí se jako 
nejvy��í podání spolu u�ivatelským jménem dra�itele, celkovou částkou a uvedeným přesným časem 
příhozu.  
11. Příklep lze udělit tomu, kdo učinil nejvy��í podání a u něho� jsou splněny dal�í podmínky stanovené 
zákonem( §336j odst. 1 věta první o.s.ř.)  



 
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele po�tovních 
slu�eb, který je platný i bez těchto nále�itostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky � kancelářský řád, k písemné 
�ádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se za�le el. po�tou na el. adresu uvedenou v �ádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
 
 

12. Po skončení dra�by oznámí exekutor prostřednictvím systému elektronických dra�eb osobu, která učinila 
nejvy��í podání v dra�bě a vý�i nejvy��ího podání.  
13. Dra�itelům, kterým nebyl udělen příklep se vrátí zaplacená jistota po skončení dra�by.  
14. Usnesení o příklepu se v elektronické podobě zveřejní prostřednictvím systému elektronických dra�eb a 
doručí se osobám dle § 336k občanského soudního řádu (§ 336o odst. 2 písm. e) o.s.ř.)  
  
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 336c odst. 5) o.s.ř.) 

Jako dra�itel se mů�e jednání zúčastnit pouze ten, kdo zaplatil do zahájení dra�ebního jednání 
stanovenou jistotu (§ 336e odst. 2 o.s.ř.). 
Jako dra�itel nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, soudní exekutoři, zaměstnanci 
exekutorských úřadů, povinný, man�el povinného, vydra�itel uvedený v § 336m odst. 2 a ti, 
jim� v nabytí věci brání zvlá�tní předpis. 
Dnem, kterým se stal vydra�itel nebo předra�itel vlastníkem vydra�ené nemovité věci, zanikají  
a) právo odpovídající věcnému břemeni, výměnek, nájemní právo nebo pachtovní právo, nejde-li o věcné břemeno 
bydlení, výměnek, jeho� součástí je právo bydlení nebo nájem bytu, neuvedená v dra�ební vyhlá�ce nebo 
neoznámená soudem po zahájení dra�ebního jednání,  
b) výhrada zpětné koupě a předkupní právo k vydra�ené nemovité věci, s výjimkou předkupního práva stavebníka k 
pozemku nebo vlastníka pozemku k právu stavby, předkupního práva vlastníka stavby k pozemku nebo vlastníka 
pozemku ke stavbě a zákonného předkupního práva,  
c) výhrada zpětného prodeje, zákaz zcizení nebo zatí�ení, výhrada lep�ího kupce, ujednání o koupi na zkou�ku, 
vzdání se práva na náhradu �kody na pozemku, budoucí zástavní právo a budoucí výměnek.  
Zemědělský pacht neuvedený v dra�ební vyhlá�ce nebo neoznámený soudem po zahájení dra�ebního jednání zaniká 
koncem pachtovního roku.  

 
Ve Zlíně  dne 5.2.2025    
  

 
                                Mgr. Marek Jenerál v.r. 

                              soudní exekutor 
 
 
 
Dra�ební vyhlá�ka se doručuje: 1x oprávněný , 1x povinný, 1x man�el povinného, 1x osoby s předkupním právem, věcným právem, nájemním 
právem, 1x osoby, které přihlásily vymahatelné pohledávky, 1x osoby, které přihlásily pohledávky zaji�těné zástavním právem, 1x finanční úřad, 1x 
obecní úřad  (vyvěsit na úřední desku), 1x orgán OSSZ, 1x zdravotní poji�ťovna, 1x katastrální úřad, 1x obecní úřad obce s roz�ířenou působností, v 
jeho� obvodu je nemovitost (vyvěsit na úřední desku), 1x vyvě�ení na úřední desce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Marek
Jenerál

Digitálně podepsal Mgr. Marek Jenerál
DN: C=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-
65850661,O=Marek Jenerál,OU=1,CN=Mgr.
Marek
Jenerál,SURNAME=Jenerál,GIVENNAME=Mar
ek,SERIALNUMBER=P154263,T=soudní
exekutor
SN: 22994881
Datum: 5.2.2025 14:04


